
Průvodní list Smlouvy Slatinné lázně číslo 10SM190106 / 2019

Firma: Identifikace partnera:

Slatinné lázně Třeboň s.r.o. E.ON Česká republika, s. r. o.

Lázeňská 1001 F. A. Gerstnera 2151/6

37901 Třeboň 37001 České Budějovice, České Budějovice 7

IČO: 25179896 IČZ 344 16 000 IČO: 25733591
DIČ: CZ25179896 DIČ: CZ25733591
ID datové schránky: 7940

Název Datum podpisu: 27.02.2019

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb obsluhy kogeneračního zařízení

Vystavil: 
Tel.: 3! 
Email:

10SM190106



DODATEK C. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb obsluhy kogeneračního zařízení

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 30.12.2013 
(dále též jen „smlouva")

Smluvní strany:

E.ON Energie, a.s.
se sídlem: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice
IČ: 260 78 201
DIČ: CZ26078201
obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl B, vložka 1390
zastoupená na základě plné moci: vedoucím energetických služeb

a zdrojů a
, vedoucím provozu a správy zdrojů

(dále též jen „objednatel")

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
se sídlem: Lázeňská 1001, Třeboň, PSČ 379 01
IČ: 25179896
DIČ: CZ25179896
obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 8137
jednající: prof. JUDr. Vilémem Kahounem, jednatelem společnosti

(dále též jen „poskytovatel")

coby účastníci shora uvedené smlouvy uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento

Dodatek č. 1 ke smlouvě
(dále též jen „Dodatek č. 1“)

Č1.I
Úvodní ustanovení

1. Objednatel a poskytovatel se v souladu s ustanovením čl. VII (Závěrečná ustanovení) odst. 
1. smlouvy dohodli na jejích níže specifikovaných změnách.

Čl. II
Změny smlouvy

A) Dosavadní ustanovení čl. V (Cenové ujednání a platební podmínky) odst. 2. se zrušuje 
a nahrazuje ustanovením novým, které zní takto:



2. K ceně dle předchozího odstavce bude účtována příslušná sazba DPH dle platných 
právních předpisů. Poskytovatel je počínaje kalendářním rokem 2019 oprávněn 
cenu/úplatu sjednanou v odst. 1. každoročně zvýšit o míru inflace vyjádřenou 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vyhlášenou Českým 
statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok, když k platnosti a účiímosti takového 
zvýšení ceny/úplaty je nutné písemné oznámení poskytovatele (obsahující alespoň 
dosavadní roční výši ceny/úplaty, míru inflace za předchozí kalendářní rok, absolutní 
částku, o niž se cena/úplata zvyšuje, a celkovou výši nové roční ceny/úplaty 
zaokrouhlenou na celé Kč bez DPH) doručené objednateli ve formě doporučeného 
dopisu nejpozději do 15. března běžného kalendářního roku.

Cl. III
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovem' smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.
2. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

ze smluvních stran obdrží po jednoi^ oboustranně podepsaném stejnopisu.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účiímosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.

4. Pokud by se z jakýchkoliv důvodů stalo neplatným některé ujednání tohoto Dodatku č. 
1, zůstávají ostatní ujednání tohoto Dodatku č. 1 tímto nedotčena.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, zcela 
rozumějí jeho obsahu a s celým jeho obsahem souhlasí.

6. Pro případ, že tento Dodatek č. 1 není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, 
že nem' uzavřen, pokud jej kterákoliv ze smluvních stran podepíše s jakoukoliv změnou či 
odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu 
či odchylku nebo dodatek následně písemně schválí.

V Českých Budějovicích, dne :.^9^.?... V Třeboni, dne ..

Za objednatele:
E.ON Energie, a.s.

Za posk3dovatele:
Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

vedoucí energetických služeb a zdrojů 
v plné moci

prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D. 
jednatel společnosti

vedoucí provozu a správy zdrojů 
v plné moci

Tři.



Czech

E.ON Energie, a.s. • F.A. Gerstnera 2151/6 České Budějovice 7 370 01 České Budějovice

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňská 1001 
379 01 Třeboň

E. ON Energie, a.s.
Nákup materiálu / služeb
F. A. Gerstnera 2151/6 
České Budějovice 7
370 01 České Budějovice

Odpovědná osoba: 
Jan Lehký 
T 38786-5616

12. Prosinec 2018

Objednávka tóatum dodání: 31.12.2019

Odpovědný technik: 
jan.lehky@eon.cz

Níže uvedené číslo dokladu musí být uvedeno ve veškeré 
korespondenci:
Číslo objednávky 4501056608/M04/4013

Číslo dodavatele: 1209689 
Fax:

Platební podmínky: za 30 dnů bez srážky

Předmětem plnění jsou práce specifikované ve smlouvě o poskytování služeb obsluhy 
kogeneračních zařízení ze dne 30.12.2013.
V případě nutnosti upřesnění místa a času dodání kontaktujte níže uvedenou kontaktní osobu 
objednatele.

Kontaktní osoba objednatele: 
e-mail:

, Technik provozu a údržby kogen. jednotek,

Nedílnou součástí smlouvy uzavřené na základě této objednávky budou také následující 
dokumenty ve znění platném v den podpisu objednávky (souhrnně označované též jako 
„obchodní podmínky"):
- Všeobecné podmínky platné pro kupní smlouvy a smlouvy o dílo společností skupiny EON 
Czech
- Politika integrovaného systému řízení

Předseda dozorčí rady: 
Dr. Karsten Wildberger

Představenstvo: 
Martin ZáKlasník 
(Předseda) 
Michal Šafář

Sidlo společnosti:
F.A. Gerstnera 2151/6 
České Budějovice 7 
370 01 České Budějovice

Společnost je zapsána v 
Obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v 
Českých Budějovicích, 
oddíl B., vložka 1390 
IČ:26078201

1/2

mailto:jan.lehky@eon.cz


Czech

Číslo objednávky 4501056608/M04/4013
Objednávka

12. Prosinec 2018

- Regionální směrnice - RS - 019 „Dokumentace k zajištění BOZP"
přičemž platí, že odchylná ustanovení v této objednávce mají před zněním obchodních 
podmínek přednost. Objednatel zveřejňuje dokumenty těchto obchodních podmínek na 
internetové adrese:

http://logistika.eon.cz/cs/logistika/obchodni_podminky2.php?ID=1779.

Podepsáním dokumentu "Přijetí objednávky" potvrzujete též svůj souhlas s výše uvedenými 
dokumenty a prohlašujete, že máte tyto obchodní podmínky k dispozici (ať už prostřednictvím 
výše uvedené internetové adresy nebo v iisfinné podobě), a že je Vám jejich obsah znám.

Přijetím objednávky výslovně souhlasíte, že Vaše obchodní nebo jiné obdobné podmínky se na 
vztahy vyplývající ze smlouvy vzniklé na základě přijetí této objednávky nebo jí předpokládané 
nikdy neuplatní, a to ani v případě, že takové podmínky budou součástí komunikace mezi námi.

Přijetí objednávky (včetně všech jejích součástí) z Vaší strany s jakýmkoliv dodatkem nebo 
odchylkou je vyloučeno.

Položka

00010

Materiál/služba ‘ Popis
Objednané množství Jednotka Jednotková cena <

Poskytováni místní obsluhy - KJ Třeboň 
1,000 JV

, Měna: CZK 
Hodnota netto

Tato položka zahrnuje následující služby:

0000000010 Poskytování místní obsluhy - KJ Třeboň 
JV 1,00

Celková hodnota netto:

S pozdravem

Adresa dodáni
E. ON Energie a.s.
F. A. Gerstnera 2151/6 
C2-370 01 ČESKÁ REPUBLIKA

2/2

on
E. ON Distribuce, a.s.
F. A. Gerstnera 2151/6 
České Budějovice?
370 01 České Budějovice

[jláhažer nákupu

060

http://logistika.eon.cz/cs/logistika/obchodni_podminky2.php?ID=1779

